
I

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« июля 2024 года №

с. Улёты

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
28.03.2022 № 105 «О создании и утверждении состава Комиссии по 
обеспечению безопасности дорожного движения»

В соответствии с Положением об администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
21.04.2017 № 380, Положением о Комиссии по обеспечению безопасности 
дорожного движения, утверждённым постановлением администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
24.03.2022 № 98/н, в связи с возникшей необходимостью, администрация 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
28.03.2022 № 105 «О создании и утверждении состава Комиссии по 
обеспечению безопасности дорожного движения», изложив его в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального район «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие 
группы» - Ьйр8://и1е1;оу.75.ш/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о. главы муниципального 
«Улётовский район»



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 

от « //»  июля 2024 года № НЫу

«Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 

от «28» марта 2022 г. № 105

СОСТАВ
Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1 Горковенко Владимир 
Анатольевич

первый заместитель главы 
муниципального района «Улётовский 
район», председатель Комиссии

2 Чижов Александр 
Викторович

начальник отдела архитектуры, жилищно- 
коммунального и дорожного хозяйства 
администрации муниципального района 
«Улётовский район», заместитель 
председателя Комиссии

3 Писаренко Евгения 
Владимировна

специалист муниципального бюджетного 
учреждения «Центр бухгалтерского и 
материально-технического обеспечения», 
секретарь Комиссии (по согласованию)

Члены Комиссии

4 Саранина Светлана 
Викторовна

заместитель главы муниципального 
района «Улётовский район»

5 Негодяева Светлана 
Николаевна

начальник отдела имущественных, 
земельных отношений и экономики 
администрации муниципального района 
«Улётовский район»

6 Васильев Алексей 
Пантелеевич

начальник отдела развития сельского 
хозяйства администрации 
муниципального района «Улётовский 
район»

7 Осипов Максим 
Сергеевич

методист администрации муниципального 
района «Улётовский район»

8 Алексеев Сергей 
Владимирович

глава сельского поселения «Улётовское»



9 Богомазов Артём 
Андреевич

врио начальника Г осавтоинспекции 
ОМВД России по Улетовскому району (по 
согласованию)

10 Страмилов Алексей 
Дмитриевич

инспектор дорожного надзора 
Госавтоинспекции ОМВД России по 
Улетовскому району (по согласованию)

11 Решетилов Олег 
Сергеевич

начальник ОНД и ПР по Хилокскому, 
Улётовскому району и городу Хилок УНД 
и ПР ГУ МЧС России по Забайкальскому 
краю

12 Панов Евгений 
Николаевич

мастер индивидуального 
предпринимателя Кивенко Дениса 
Ивановича (по согласованию)

».


